
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO E PLANEJAMENTO 

 

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56 
PLAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680-000 
prefeituragloria.se@gmail.com   |  www.gloria.se.gov.br 

D E C R E T O Nº 739 

De 17 de novembro de 2021 
 
 

EXONERA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO, DO 
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, DO 
ESTADO DE SERGIPE. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA 
GLÓRIA, do Estado de Sergipe, no uso das atribuições conferidas nos termos do 
art. 45, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal. 
 

 

 R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º - Exonerar, MARTA SIMONE NUNES SILVA, portador 
(a) da CI/RG Nº 3.092.287-9 SSP/SE e cadastrado (a) no CPF/MF sob Nº 
009.329.745-97, do cargo em comissão de DIRETORA DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, Simbologia DAI-002, a partir de 17 de novembro de 2021. 
 
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor, na data de sua 
publicação, na forma da legislação especifica. 

 
Art. 3º. Ficam revogadas todas as disposições contrárias. 
 
Cumpra-se, Registra-se, Publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA 
(SE), EM 17 DE NOVEMBRO DE 2021 E 93º ANIVERSÁRIO DA 
EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICIPIO. 
 

LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO  

Prefeita Municipal 
 
 

 


